
Zamiatarka • Katalog części 

- 1 - 

 

Nazwa zespołu 
Numer 
tablicy 

tekstowej 
Numer rysunku Strony 

I. Zamiatarka  

MOP 140; MOP 160; MOP 200 
T-1 

Rys. 1a 

Rys. 1b 

Rys. 1c 

od 2 

II.  Zespół szczotek T-2       Rys. 2 od 6 

III. Układ jezdny T-3 Rys. 3 od 29 

IV. Układ hydrauliczny T-4 Rys. 4 od 9 

 



Zamiatarka • Katalog części 

- 2 - 

 

I.  ZAMIATARKA MOP 160,MOP 200 i MOP 140, 
Tablica T-1 

Poz. Nazwa części Nr katalogowy  
lub nr normy 

Ilo ść szt. 

1 Korpus  

do MOP 160 ZM/11-00-000 

1 
do MOP 200 ZM/01-00-000 
do MOP 140 ZM/21-00-000 
  

2 Zbiornik kpl. 

do MOP 160 ZM/12-00-000 

1 
do MOP 200 ZM/02-00-000 
do MOP 140 ZM/22-00-000 
  

3 Zawieszenie 

do MOP 160 ZM/13-00-000/3 

1 
do MOP 200 ZM/03-00-000/3 
do MOP 140 

ZM/13-00-000/3 
 

4 Zawieszenie zbiornika ZM/04-00-000 2 
5 Układ jezdny patrz str. 32 2 

6 Listwa 

do MOP 160 ZM/10-00-002 

2 
do MOP 200 ZM/00-00-002 
do MOP 140 ZM/20-00-002 
  

7 Osłona gumowa 

do MOP 160 ZM/10-00-003 

1 
do MOP 200 ZM/00-00-003 
do MOP 140 ZM/20-00-003 
  

8 Listwa ustalająca ZM/00-00-004 1 
9 Blokada ZM/00-00-009/1 1 
10 Nakładka ZM/00-00-013 2 
11 Tuleja wewnętrzna (L-47) 

ZM/00-00-014 
2 

12 Tuleja wewnętrzna (L-44) 1 
13 Obejma przewodu hydraulicznego ZM/00-00-015 1 
14 Tuleja dystansowa L-10 ZM/00-00-017 2 
15 Podpora kpl. ZM/00-01-000 1 
16 Ramię zaczepu kpl. ZM/00-02-000 2 
17 Rygiel ZM/00-03-000 1 
18 Śruba rzymska ZM/00-04-000 1 
19 Przetyczka kpl. 7206/52-02-000/1 3 
20 Silnik hydrauliczny Typ: OMR 160 1 
21 Linka Ø8 ÷ Ø10, L-2500 materiał: poliamid 1 
22 Uchwyt tablicy wyróżniającej PN-/S-73103 3 
23 Zawleczka spr. jednozwojna A-71 Fe/Zn5 2 
24 Zawleczka 5x50 S-Zn PN-/M-82001 1 
25 Wtyczka EURO S30.211 z Osłonką EURO S3853 PN-ISO-5675:1994 2 
26 Światło odblaskowe okrągłe typ 0D-075 - pomarańczowe PN-/S-73100 2 
27 Śruba 6x10 Fe/Zn5 PN-/M-82105 2 
28 Śruba M8x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 6 
29 Śruba M8x50 Fe/Zn5 PN-/M-82101 1 
30 Śruba M8x80 Fe/Zn5 PN-/M-82101 2 

31 Śruba M10x25 Fe/Zn5 

do MOP 160 

PN-/M-82105 

10 
do MOP 200 12 
do MOP 140 8 
 8 

32 Śruba M10x25-8,8 Fe/Zn5 PN-/M-82105 6 
33 Śruba M10x75 Fe/Zn5 PN-/M-82101 1 
34 Śruba M10x80 Fe/Zn5 PN-/M-82101 2 
35 Śruba M12x30 Fe/Zn5 PN-/M-82105 8 
36 Śruba M16x40 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 
37 Nakrętka M6 Fe/Zn5 PN-/M-82144 2 
38 Nakrętka M8 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8 
39 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 3 
40 Nakrętka M12 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8 
41 Podkładka 6,4 Fe/Zn5  PN-/M-82005 2 

42 Podkładka 10,5 Fe/Zn5 

do MOP 160 
PN-/M-82005 
PN-/M-82005 

17 
do MOP 200 19 
do MOP 140 13 
 13 

43 Podkładka 17 Fe/Zn5 PN-/M-82005 3 
44 Podkładka spręż. 8,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 9 

45 Podkładka spręż. 10,2 Fe/Zn5 

do MOP 160 

PN-/M-82008 

19 
do MOP 200 21 
do MOP 140 15 
 15 

46 Podkładka spręż. 16,3 Fe/Zn5 PN-/M-82008 1 
 



Zamiatarka • Katalog części 

- 3 - 

R
ys

. 1
a.

 Z
A

M
IA

T
A

R
K

A
.

 

 

 



Zamiatarka • Katalog części 

- 4 - 

R
ys

. 1
b.

 Z
A

M
IA

T
A

R
K

A
. 

 

 

Rys. 1c. ZAMIATARKA.  



Zamiatarka • Katalog części 

- 5 - 

 
 



Zamiatarka • Katalog części 

- 6 - 

 

II.  ZESPÓŁ SZCZOTEK 
Tablica T-2 

Poz. Nazwa części 
Nr katalogowy  
lub nr normy 

Ilo ść szt. 

1 Wał 

do MOP 160 ZM/15-00-000/1 

1 
do MOP 200 ZM/05-00-000/1 
do MOP 140 ZM/25-00-000 
  

2 Pierścień dystansowy 

do MOP 160 

ZM/00-00-005/1 

35 
do MOP 200 44 
do MOP 140 31 
 26 

3 Tarcza dociskająca  ZM/00-00-006/1 1 
4 Pokrywa łożyska ZM/00-05-000 1 
5 Łożysko samonastawne D206  1 
6 Obudowa łożyska P206  1 

7 
Szczotka plastikowa 600/178mm – PPN 
2x3mm, prosta 

do MOP 160 19 
do MOP 200 24 
do MOP 140 17 
 15 

8 
Szczotka druciana 600/178mm – drut 
0,7mm, prosta 

do MOP 160 18 
do MOP 200 23 
do MOP 140 15 
  

9 Śruba M10x40 Fe/Zn5  PN-/M-82105 3 
10 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 6 
11 Podkładka 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82005 6 
12 Podkładka spręż. 10,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 6 

 



Zamiatarka • Katalog części 

- 7 - 

R
ys

. 2
 Z

E
S

P
Ó

Ł 
S

Z
C

Z
O

T
E

K
 –

 Z
A

M
IA

T
A

R
K

A
. 

 

 

 



Zamiatarka • Katalog części 

- 8 - 

III.  UKŁAD JEZDNY 
Tablica T-3

Poz. Nazwa części Nr katalogowy 
 lub nr normy 

Ilość 
szt. 

1 Wysięgnik kpl.  ZM/00-00-007/2 2 
2 Zestaw jezdny FORT-ROLL Nr. kat. 140 7924 2 
3 Śruba M10x25-5,8-Fe/Zn5 PN-/M-82105 8 
4 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8 
5 Podkładka 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82005 8 
6 Podkładka spręż. 10,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 8 

 

         Rys. 3. UKŁAD JEZDNY 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zamiatarka • Katalog części 

- 9 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV.  UKŁAD HYDRAULICZNY 
Tablica T-4 

Poz. Nazwa części 
Nr katalogowy  
lub nr normy Ilo ść szt. 

1 Zabierak kpl. ZM/05-00-200/3 1 
2 Silnik hydrauliczny  Typ: OMR 160 1 
3 Podkładka miedziana Ø21  2 
4 Korpus przyłączki prostej redukcyjnej M22x1,5 / G1/2” 2 

5 
Przewód hydrauliczny Ø13;16MPa z obu stron końcówka prosta P11A11  
z gw. wewn. M22x1,5 ; L-3000 

2 

6 Nakrętka M12 Fe/Zn5 PN-/M-82144 2 
7 Podkładka 13 Fe/Zn5 PN-/M-82005 2 
8 Podkładka spręż. 12,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 2 

 
Rys.4.  UKŁAD HYDRAULICZNY  

 

 


